様式第 1 号

年  月  日

宇 部 市 長  様

    申請者 住所

             氏名（団体名）

             代表者名

宇部版ミズベリング・プロジェクト応募申込書

宇部版ミズベリング・プロジェクト募集要項の規定により、下記のとおり応募します。

記

1 事業を実施する河川名

2 場所（別途位置図添付）   宇部市    地内

3 イベントの内容        事業計画概要書（様式第 2 号）のとおり

4 担当者 氏  名

  電話番号

  ＦＡＸ番号

  メールアドレス

※お預かりした個人情報は宇部版ミズベリング・プロジェクト助成金の
目的以外には使用しません。